
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和２年度３月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.1
有限会社中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 6,713,300 5,657,300 84.27%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.1
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 8,116,629 8,032,978 98.96%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.1
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 8,941,731 8,844,000 98.90%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.1
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 4,028,200 3,987,500 98.98%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.1
二葉建設株式会社
静岡県御殿場市新橋１
８２６－３

1080101004239 一般競争入札 3,894,000 3,828,000 98.30%

軽量作業台ほか２０７件

カッティング＆プリント用
シートほか３９７件

映像編集用ソフトほか６件

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

現況表示装置

再生砕石ほか１件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.1
シバタ工業株式会社
兵庫県明石市魚住町中
尾１０５８番地

2140001034972 一般競争入札 4,189,900 4,180,000 99.76%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.1

旭ハウス工業株式会社
静岡支店
静岡県静岡市葵区紺屋
町１１－１７　桜井・
第一共同ビル８Ｆ

3180001073652 一般競争入札 4,573,800 2,877,600 62.91%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.1
有限会社ナックマスダ
静岡県御殿場市茱萸沢
５７５－２

9080102007282 一般競争入札 1,859,473 1,859,473 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.2

協和医科器械株式会社
沼津支店
静岡県沼津市大岡３９
９５－１

9080001007895 一般競争入札 1,006,500 903,100 89.72%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.2
株式会社インボイス
東京都港区高輪１丁目
３番１３号

6010401015920 一般競争入札 2,090,000 2,090,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.2
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 8,680,991 8,615,200 99.24%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.2
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 12,586,750 11,304,613 89.81%

衛生器材の整備（人工呼吸器
小型）ほか４件

ＷＩ－Ｆｉ設置役務

『傾斜型停弾材』交換部材
（３回分）ほか２４件

簡易トイレほか２件

グローブほか２１件

カウンタークロスほか６４７
件

シーツウエスほか６０９件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.2
有限会社中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 12,627,120 10,937,135 86.61%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.2
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 4,664,000 4,180,000 89.62%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.2
池田産業株式会社
静岡県御殿場市新橋２
９０－１

4080101003948 一般競争入札 4,565,000 4,543,000 99.51%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.2
第一建機工業株式会社
静岡県静岡市葵区牧ケ
谷２４２０番地の１

9080001003036 一般競争入札 14,528,580 14,000,712 96.36%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.3
有限会社中川商店
静岡県駿東郡小山町藤
曲５４－１

6080102007285 一般競争入札 13,076,800 11,517,000 88.07%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.3
中島硝子工業株式会社
岡山県井原市木之子町
５３０１ー２

1260001018295 一般競争入札 2,328,480 1,626,240 69.84%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.3

株式会社ホクコン 静
岡営業所
静岡県静岡市葵区黒金
町５９－６

8210001011942 一般競争入札 14,630,000 13,794,000 94.28%

強化合わせガラス　１９ｍｍ

Ｄボックス

侵入防止柵

割栗石

Ｄボックスほか１件

コードリール［防雨型・アー
ス付］ほか４１５件

土留鋼板とまるくんほか１３
件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.5
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 13,588,300 12,079,178 88.89%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 干場 英司
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.5
有限会社ナックマスダ
静岡県御殿場市茱萸沢
５７５－２

9080102007282 一般競争入札 2,499,200 2,172,500 86.92%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田 秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.19
甲信食糧株式会社
山梨県中央市山之神流
通団地２－１－２

2090001002860 一般競争入札 8,164,800 6,481,296 79.38%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田 秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.19
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 3,818,016 3,349,123 87.71%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田 秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.22
永岡商事株式会社
広島県東広島市高屋台
１丁目２番３３号

9240001007796 一般競争入札 1,846,800 1,846,800 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田 秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.22

昭和企画株式会社
愛知県名古屋市天白区
平針１丁目１８１１番
地

5200001007143 一般競争入札 9,104,400 9,046,080 99.35%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田 秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.23

昭和企画株式会社
愛知県名古屋市天白区
平針１丁目１８１１番
地

5200001007143 一般競争入札 8,650,800 8,579,520 99.17%

*海老フライ(耐久）ほか１件

豚角煮弁当

ハンバーグ弁当*ほか５件

鯖煮付弁当ほか５件

ＰＰロープほか３１７件

トレッドミル

*うなぎ蒲焼



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田 秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.23
株式会社たかの
新潟県小千谷市大字千
谷甲２８３７番地１

9110001025415 一般競争入札 1,846,800 1,846,800 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田 秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.23
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 1,900,800 1,465,344 77.09%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田 秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R3.3.23
甲信食糧株式会社
山梨県中央市山之神流
通団地２－１－２

2090001002860 一般競争入札 1,632,960 1,260,252 77.17%

ルイヴィ豚背ロース肉

うなぎ蒲焼

筑前煮弁当


